令和 5 年度 東京理科大学 理窓会京都支部「文月の集い」ご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和元年以来の「文月の会」を、７月には間に合わなくなりましたが来る10月に
開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ひとりでも多くの方にご参加いただき、

楽しいひと時を過ごしていただけますと幸いです。みなさまお誘いあわせの上、お集まりいただ

けますようお願い申し上げます。
敬具

記

日時：令和 5 年 10 月 8 日 (日)

時間︓12:00～15:00 （受付 11:30～）

場所：リーガロイヤルホテル京都 （ https://www.rihga.co.jp/kyoto ）

会場︓１階　ラ シゴーニュ

メールアドレス︓konishi@u-corporation.co.jp

参加のご連絡は、手配の都合上 9 月 15 日までにいただければ幸いです。

【式次第概要】

 第一部（12:00～13:30）　理窓会からの報告事項ならびに外部講師による講演
講演「対話型 AI がもたらす未来とビジネス最前線」 ウェルヴィル株式会社 CTO 樽井 俊行 様

 第二部（13:30～15:00）　懇親会・会食（円卓中華）
アトラクション（全員景品あり一等ワイン～参加賞京扇子etc）

会費(当日受付にて）：京都支部事務局までお問い合わせください

出席連絡：京都支部長 小西敏治

以上

在来線中央出口より
　徒歩約10分
 （西へ約650ｍ）

新幹線八条口より
シャトルバスで約5分

 （運行20分間隔）

【アクセス】